
UCHWAŁA nr 137/XXV/09
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura

z dnia 27 stycznia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  w poczet
zasobów komunalnych  mienia będącego własnością osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z  późn.zm. ) w
związku z art. 11 oraz art.25 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn.
zm.), Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na  odpłatne nabycie do gminnego zasobu  komunalnego sieci
wodociągowej wraz z hydrofornią będących  własnością Pana Wojciecha
Władysława Suchonia,   położonych  w obrębie  miejscowości Krasiniec,   z
przeznaczeniem na  cele  publiczne - zbiorowego zaopatrzenia w wodę
mieszkańców  Gminy Płoniawy-Bramura za cenę nie wyższą, niż 300 000 zł. 

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3

Traci moc uchwała nr 124/XXII/08 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 27
listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie  w poczet
zasobów komunalnych  mienia będącego własnością „Zakłady
Przemysłowo-Handlowe Spółki STALTEX” S.A. z siedzibą w Warszawie.  

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana wcześniej  zaciągniętej uchwały  nie  powoduje  zmiany

merytorycznej uchwały, gdyż dotyczy tylko  nazwy właściciela , od którego ma

być zakupione mienie . Po podjęciu uchwały Wojciech Suchoń złożył

oświadczenie, że jest właścicielem  sieci wodociągowej i hydroforni w Krasińcu

jako osoba fizyczna, a nie jako główny udziałowiec STALTEX-u, jak to

wynikało ze składanych przez niego  deklaracji podatkowych. Dlatego dla

celów notarialnych konieczna  jest zmiana nazwy właściciela w przedmiotowej

uchwale.


